

DES ApS
Ejbydalsvej 247, 2600 Glostrup

CVR-nr. 89 48 45 10

Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. oktober 2020.

Kaj Grubjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|---|
| Selskabet | DES ApS Ejbydalsvej 247 2600 Glostrup |
| | CVR-nr.: 89 48 45 10 |
| | Regnskabsår: 1. maj - 30. april |
| Bestyrelse | Jakob Grubjerg Lisbet Grubjerg Kaj Grubjerg |
| Direktion | Kaj Grubjerg |
| Revisor | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med IT, handel og andre dermed i forbindelse stående virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 29 t.kr. mod 103 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6 t.kr. mod 48 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Fusion

Ledelsen har i regnskabsåret 2019/2020 fusioneret DES-Consult ApS og DES A/S med sidstenævnte som den fortsættende virksomhed. Virksomheden er i forbindelse med fusionen omdannet til et anpartsselskab, og hedder derfor DES ApS. Fusionen er gennemført som en skattefri fusion med virkning fra 1. maj 2019.

Fusionen er gennemført ved anvendelse af "book-value"-metoden på tidspunktet, hvor DES ApS har opnået kontrol. Værdien af de indskudte nettoaktiviteter på overdragelsestidspunktet, kr. 891.240, er bogført direkte på egenkapitalen.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| <u>Note</u> | <u>2019/20</u> <u>kr.</u> | <u>2018/19</u> <u>kr.</u> |
|---|------------------------------|------------------------------|
| Bruttofortjeneste | 28.587 | 103.472 |
| 1 Personaleomkostninger | -24.278 | -58.469 |
| Driftsresultat | 4.309 | 45.003 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -26.123 | -1.626 |
| Resultat før skat | -21.814 | 43.377 |
| Skat af årets resultat | 27.561 | 4.598 |
| Årets resultat | 5.747 | 47.975 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 65.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 47.975 |
| Disponeret fra overført resultat | -59.253 | 0 |
| Disponeret i alt | 5.747 | 47.975 |

Balance 30. april

| Aktiver | 2020 | 2019 |
|--|------------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 146.177 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 146.177 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | 146.177 | 0 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0 | 3.438 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 0 | 4.598 |
| Tilgodehavender i alt | 0 | 8.036 |
| Værdipapirer | 811.224 | 0 |
| Værdipapirer i alt | 811.224 | 0 |
| Likvide beholdninger | 369.248 | 408.185 |
| Omsætningsaktiver i alt | 1.180.472 | 416.221 |
| Aktiver i alt | 1.326.649 | 416.221 |

Balance 30. april

| Passiver | | 2020 | 2019 |
|---------------------------|---------------------------------------|-------------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | | |
| 3 | Virksomhedskapital | 700.000 | 500.000 |
| | Overført resultat | 545.217 | -97.109 |
| | Egenkapital i alt | <u>1.245.217</u> | <u>402.891</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Anden gæld | 16.432 | 13.330 |
| | Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte | 65.000 | 0 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 81.432 | 13.330 |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>81.432</u> | <u>13.330</u> |
| | Passiver i alt | <u>1.326.649</u> | <u>416.221</u> |

Noter

| | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. | |
|--|---|--------------------------------------|----------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | | |
| Lønninger og gager | 23.403 | 55.383 | |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 875 | 3.086 | |
| | 24.278 | 58.469 | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 1 | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | | |
| Andre finansielle omkostninger | 26.123 | 1.626 | |
| | 26.123 | 1.626 | |
| 3. Egenkapital | | | |
| | Virksomheds- kapital kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
| Egenkapital 1. maj 2019 | 700.000 | 604.470 | 1.304.470 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -59.253 | -59.253 |
| | 0 | 65.000 | 65.000 |
| | 0 | -65.000 | -65.000 |
| Egenkapital 30. april 2020 | 700.000 | 545.217 | 1.245.217 |
